
DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU  PATENTOWEGO  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 stycznia 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 115) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Z  dniem  1  lipca  2024  r.  zostają  zamknięte  księgi  rejestrowe  prowadzone  przez  Urząd  Patentowy  w  formie 
papierowej: 
1)  o numerach od 1 do 398 dla patentów oraz o numerach od 1 do 188 dla patentów europejskich  jako  

wyodrębnionej części rejestru patentowego;  
2)  o numerach od 1 do 122 dla wzorów użytkowych;
3)  o numerze 1 dla dodatkowych praw ochronnych;
4)  o numerach od 1 do 51 dla wzorów przemysłowych;
5)  o numerach od 1 do 624 dla znaków towarowych oraz o numerze 1 dla wspólnych znaków towarowych;
6)  o numerze 1 dla oznaczeń geograficznych;
7)  o numerze 1 dla topografii układów scalonych. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Urzędu Patentowego 
Rzeczypospolitej Polskiej

(Edyta Demby-Siwek)

ZARZĄDZENIE NR 3 
PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 10 czerwca 2024 r. 
w sprawie zamknięcia wskazanych ksiąg rejestrowych prowadzonych w formie papierowej

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 5


